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Situazione degli atti informatizzati dall'impianto meccanografico al 10/07/2014

Dati della richiesta Comune di TEMPIO PAUSANIA ( Codice: L093A)

Sezione di TEMPIO (Provincia di SASSARI)

Catasto Terreni Foglio: 175 Particella: 817

INTESTATI 

1 PINTUS Domenica Velia nata a TEMPIO PAUSANIA il 23/09/1942 PNTDNC42P63L093G* (1) Proprieta` per 27/420
2 PINTUS Pietro Francesco nato a TEMPIO PAUSANIA il 09/06/1947 PNTPRF47H09L093K (1) Proprieta` per 27/420

Situazione dell'Immobile  dal 07/10/2004

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 175 817 - ORTO IRRIG 3 03 40 Euro 3,25 Euro 1,14 FRAZIONAMENTO del 17/02/2000 n . 7690 .1/2000 in

atti dal 07/10/2004 (protocollo n . SS0007690)
Notifica Partita

Nella variazione sono stati soppressi i seguenti immobili: 

- foglio 175 particella 654
Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 

- foglio 175 particella 818

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati  dal 17/02/2000
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 MAGRI Ottavio nato a TEMPIO PAUSANIA il 16/09/1950 MGRTTV50P16L093Q* (1) Proprieta` per 1000/1000 fino al 10/12/1976

DATI DERIVANTI DA FRAZIONAMENTO del 17/02/2000 n. 7690.1/2000 in atti dal 07/10/2004 (protocollo n. SS0007690) Registrazione:

Situazione degli intestati  relativa ad atto del 10/12/1976  (antecedente all'impianto meccanografico)
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 PINTUS Domenica Velia nata a TEMPIO PAUSANIA il 23/09/1942 PNTDNC42P63L093G* (1) Proprieta` per 27/420
2 PINTUS Pietro Francesco nato a TEMPIO PAUSANIA il 09/06/1947 PNTPRF47H09L093K (1) Proprieta` per 27/420

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 10/12/1976 n . 5694 .1/2005 in atti dal 23/04/2013 (protocollo n . SS0073785) Registrazione: UR Sede: TEMPIO
PAUSANIA Volume: 416 n: 41 del 09/01/1992 SUCCESSIONE MELE SALVATORICA
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Situazione degli atti informatizzati dall'impianto meccanografico al 10/07/2014

Situazione dell'immobile che ha originato il precedente  dal 29/04/1992

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 175 654 - ORTO IRRIG 3 04 06 Euro 3,88

L. 7.511
Euro 1,36
L. 2.639

FRAZIONAMENTO del 29/04/1992 n . 1153 .1/1992 in
atti dal 16/07/1997

Notifica Partita 15916

Nella variazione sono stati soppressi i seguenti immobili: 

- foglio 175 particella 101
Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 

- foglio 175 particella 650 - foglio 175 particella 651 - foglio 175 particella 652 - foglio 175 particella 653

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati  dal 04/12/1995
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 MAGRI Ottavio nato a TEMPIO PAUSANIA il 16/09/1950 MGRTTV50P16L093Q* (1) Proprieta` per 1000/1000 fino al 17/02/2000

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 04/12/1995 Voltura n . 798 .1/1996 in atti dal 03/08/1998 Repertorio n .: 22306 Rogante: PAPACCIO Sede: TEMPIO PAUSANIA
Registrazione:

Situazione degli intestati  dal 29/04/1992
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 MASU Diana nata il 08/09/1944 Comproprietario fino al 04/12/1995
2 MASU Domenico nato il 17/08/1936 Comproprietario fino al 04/12/1995
3 MASU Floriana nato il 06/12/1946 Comproprietario fino al 04/12/1995
4 MASU Franco nato il 03/09/1944 Comproprietario fino al 04/12/1995
5 MASU Giorgio nato il 28/04/1957 Comproprietario fino al 04/12/1995
6 MASU Giovanna nata il 14/08/1940 Comproprietario fino al 04/12/1995
7 MASU Giovanna Elisa nata a MILANO il 29/09/1951 MSAGNN51P69F205N* Comproprietario fino al 04/12/1995
8 MASU Maria nata il 13/06/1914 Comproprietario fino al 04/12/1995
9 NINZOLI Angelo nato il 02/08/1916 Comproprietario fino al 04/12/1995
10 PINTUS Selma nata il 08/12/1920 Comproprietario fino al 04/12/1995
11 PINTUS Vera nata il 25/06/1915 Comproprietario fino al 04/12/1995

DATI DERIVANTI DA FRAZIONAMENTO del 29/04/1992 n. 1153.1/1992 in atti dal 16/07/1997 Registrazione:
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Situazione degli atti informatizzati dall'impianto meccanografico al 10/07/2014

Situazione dell'immobile che ha originato il precedente  dall'impianto meccanografico

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 175 101 - ORTO IRRIG 3 32 63 L. 60.366 L. 21.210 Impianto meccanografico del 06/11/1985

Notifica Partita 11291

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati  relativa ad atto del 27/01/1975  (antecedente all'impianto meccanografico)
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 MASU Diana nata il 08/09/1944 Comproprietario fino al 29/04/1992
2 MASU Domenico nato il 17/08/1936 Comproprietario fino al 29/04/1992
3 MASU Floriana nato il 06/12/1946 Comproprietario fino al 29/04/1992
4 MASU Franco nato il 03/09/1944 Comproprietario fino al 29/04/1992
5 MASU Giorgio nato il 28/04/1957 Comproprietario fino al 29/04/1992
6 MASU Giovanna nata il 14/08/1940 Comproprietario fino al 29/04/1992
7 MASU Giovanna Elisa nata a MILANO il 29/09/1951 MSAGNN51P69F205N* Comproprietario fino al 29/04/1992
8 MASU Maria nata il 13/06/1914 Comproprietario fino al 29/04/1992
9 NINZOLI Angelo nato il 02/08/1916 Comproprietario fino al 29/04/1992
10 PINTUS Selma nata il 08/12/1920 Comproprietario fino al 29/04/1992
11 PINTUS Vera nata il 25/06/1915 Comproprietario fino al 29/04/1992

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 27/01/1975 n. 2922.2/1977 in atti dal 16/07/1997 Registrazione: Volume: 321 n: 90 del 28/07/1975

Situazione degli intestati  relativa ad atto del 27/04/1974  (antecedente all'impianto meccanografico)
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 ACCIARO Marina nata a TEMPIO PAUSANIA il 13/03/1920 CCRMRN20C53L093U Usufruttuario parziale fino al 27/01/1975
2 MASU Diana nata a TEMPIO PAUSANIA il 08/09/1944 MSADNI44P48L093F* (1) Proprieta` per 4/30 fino al 27/01/1975
3 MASU Domenico nato a TEMPIO PAUSANIA il 17/08/1936 MSADNC36M17L093J* (1) Proprieta` per 1/30 fino al 27/01/1975
4 MASU Floriana nata a MILANO il 06/12/1946 MSAFRN46T46F205E* (1) Proprieta` per 4/30 fino al 27/01/1975
5 MASU Franco nato a TEMPIO PAUSANIA il 03/09/1944 MSAFNC44P03L093L* (1) Proprieta` per 1/30 fino al 27/01/1975
6 MASU Giorgio nato a MILANO il 28/04/1957 MSAGRG57D28F205Y* (1) Proprieta` per 4/30 fino al 27/01/1975
7 MASU Giovanna nata a TEMPIO PAUSANIA il 14/08/1940 MSAGNN40M54L093P* (1) Proprieta` per 1/30 fino al 27/01/1975
8 MASU Pietruccia nata a TEMPIO PAUSANIA (1) Proprieta` per 6/30 fino al 27/01/1975

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 27/04/1974 Voltura n . 530583 in atti dal 28/05/1991 Registrazione: UR Sede: MILANO Volume: 75 n: 2013 del
17/04/1975
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Situazione degli intestati  relativa ad atto del 17/04/1973  (antecedente all'impianto meccanografico)
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 NINZOLI Angelo nato a TEMPIO PAUSANIA il 02/08/1916 NNZNGL16M02L093W* (1) Proprieta` per 3/30 fino al 27/01/1975
2 PINTUS Selma nata a TEMPIO PAUSANIA il 08/12/1920 PNTSLM20T48L093E* (1) Proprieta` per 3/30 fino al 27/01/1975
3 PINTUS Vera nata a TEMPIO PAUSANIA il 25/06/1915 (1) Proprieta` per 3/30 fino al 27/01/1975
4 MASU Antonio nato a TEMPIO PAUSANIA il 07/06/1908 (1) Proprieta` per 12/30 fino al 27/04/1974
5 MASU Domenico nato a TEMPIO PAUSANIA il 17/08/1936 MSADNC36M17L093J* (1) Proprieta` per 3/30 fino al 27/04/1974
6 MASU Franco nato a TEMPIO PAUSANIA il 03/09/1944 MSAFNC44P03L093L* (1) Proprieta` per 3/30 fino al 27/04/1974
7 MASU Giovanna nata a TEMPIO PAUSANIA il 14/08/1940 MSAGNN40M54L093P* (1) Proprieta` per 3/30 fino al 27/04/1974
8 MASU Pierina nata a TEMPIO PAUSANIA (1) Proprieta` per 6/30 fino al 27/04/1974

DATI DERIVANTI DA SCRITTURA PRIVATA del 17/04/1973 Voltura n . 357273 in atti dal 28/05/1991 Repertorio n .: 5768 Rogante: MARIALUISA MASETTI Sede: CASSANO D`ADDA Registrazione:
UR Sede: MILANO n: 19358 del 05/05/1973

Situazione degli intestati  relativa ad atto del 17/04/1973  (antecedente all'impianto meccanografico)
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 MASU Antonio nato a TEMPIO PAUSANIA il 03/02/1909 MSANTN09B03L093S* Usufruttuario parziale fino al 27/01/1975
2 MASU Antonio nato a TEMPIO PAUSANIA il 07/06/1908 (1) Proprieta` per 18/30 fino al 17/04/1973
3 MASU Domenico nato a TEMPIO PAUSANIA il 17/08/1936 MSADNC36M17L093J* (1) Proprieta` per 2/30 fino al 17/04/1973
4 MASU Franco nato a TEMPIO PAUSANIA il 03/09/1944 MSAFNC44P03L093L* (1) Proprieta` per 2/30 fino al 17/04/1973
5 MASU Giovanna nata a TEMPIO PAUSANIA il 14/08/1940 MSAGNN40M54L093P* (1) Proprieta` per 2/30 fino al 17/04/1973
6 MASU Pierina nata a TEMPIO PAUSANIA (1) Proprieta` per 4/30 fino al 17/04/1973
7 NINZOLI Angelo nato a TEMPIO PAUSANIA il 02/08/1916 NNZNGL16M02L093W* (1) Proprieta` per 2/30 fino al 17/04/1973
8 PINTUS Selma nata a TEMPIO PAUSANIA il 08/12/1920 PNTSLM20T48L093E* (1) Proprieta` per 2/30 fino al 17/04/1973
9 PINTUS Vera nata a TEMPIO PAUSANIA il 25/06/1915 (1) Proprieta` per 2/30 fino al 17/04/1973

DATI DERIVANTI DA SCRITTURA PRIVATA del 17/04/1973 Voltura n . 357173 in atti dal 28/05/1991 Repertorio n .: 5767 Rogante: MARIALUISA MASETTI Sede: CASSANO D`ADDA Registrazione:
UR Sede: MILANO n: 19357 del 05/05/1973

Situazione degli intestati dall'impianto meccanografico
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 NASU Antonio nato a TEMPIO PAUSANIA il 07/06/1908 (1) Proprieta` per 9/63 fino al 17/04/1973
2 NASU Giovanna;ELISA nata a MILANO il 29/09/1951 (1) Proprieta` per 46/63 fino al 17/04/1973
3 NASU Maria nata a TEMPIO PAUSANIA il 13/06/1914 (1) Proprieta` per 2/63 fino al 17/04/1973
4 NASU Pierina;O PIETUCCIA nata a TEMPIO PAUSANIA (1) Proprieta` per 2/63 fino al 17/04/1973
5 NINZOLI Angelo nato a TEMPIO PAUSANIA il 02/08/1916 NNZNGL16M02L093W* (1) Proprieta` per 1/63 fino al 17/04/1973
6 NINZOLI Giovannica nata a TEMPIO PAUSANIA il 19/02/1914 NNZGNN14B59L093X* (1) Proprieta` per 1/63 fino al 17/04/1973
7 PINTUS Selma nata a TEMPIO PAUSANIA il 08/12/1920 PNTSLM20T48L093E* (1) Proprieta` per 1/63 fino al 17/04/1973
8 PINTUS Vera nata a TEMPIO PAUSANIA il 25/06/1915 (1) Proprieta` per 1/63 fino al 17/04/1973

DATI DERIVANTI DA Impianto meccanografico del 06/11/1985
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Situazione degli atti informatizzati dall'impianto meccanografico al 10/07/2014

Unità immobiliari n. 1

Visura telematica esente per fini istituzionali

Fine


